



# इंदिरा गांधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

बी-ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली-110018

दिनांक: 07.05.2024

संदर्भ संख्या:आईपीई/2024/19/141

## सूचना

सभी अंतिम वर्ष के छात्रों (बी.एस.सी.(पीईएचई&एस) सेमेस्टर-VI, बी.पी.एड सेमेस्टर-IV और एम.पी.एड सेमेस्टर-IV) को अंतिम सेमेस्टर सैद्धांतिक परीक्षा, मई/जून 2024 का प्रवेश पत्र प्राप्त करने के लिए स्टोर, लाइब्रेरी, गेम्स प्रभारी, एन.सी.सी., लैब आदि से क्लीयरेंस प्राप्त करना आवश्यक है। छात्र दिनांक 07/05/2024 से छात्र व्यवहार अनुभाग से क्लीयरेंस फॉर्म प्राप्त कर सकते हैं।

सभी संबंधित कृपया इसे नोट करें।

All the final year students i.e B.Sc.(PEHE&S) Sem-VI, B.P.Ed Sem-IV & M.P.Ed Sem-IV are required to take Clearance Form from Student Dealing Section w.e.f. 07/05/2024 and get clearance from store, library, Games Incharge, N.C.C., Lab etc. in order to get Admission Ticket for their End Semester Theory Examination, May/June 2024.

All concerned may please note the same.

हस्ताक्षरित/-  
(प्रो. संदीप तिवारी)  
प्राचार्य (कार्यवाहक)

प्रतिलिपि:

1. छात्र सूचना पट
2. प्रशासनिक अधिकारी (सलाहकार)
3. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन)
4. कंप्यूटर लैब
5. फील्ड सह प्रयोगशाला प्रभारी
6. लाइब्रेरी विभाग
7. IQAC/NAAC
8. कार्यालय फाइल

संदीप तिवारी  
07/05/24  
(प्रो. संदीप तिवारी)  
प्राचार्य (कार्यवाहक)  
07/05/24